



Välkommen till lydnadstävling den 14 juli 2018 i Nyköping

SRRS hälsar Dig och Din hund hjärtligt välkomna till lydnadstävling på Öster Malma i Nyköping. Totalt 11 hundar anmälts till lydnadstävlingen som döms av Roger Boström.

Program

Lydnadsplanen får inte beträdas av andra än funktionärer och tävlande lydnadsekipage förrän efter att lydnadstävlingen är slutförd.

08:30 **Samling för samtliga deltagare**

09:00 **Lydnadsklass II**

SE22878/2012 Hi-Design's Absolute Exotic

Förare Åsa Nybäck-Nakel, Lidingö BK

Lydnadsklass I (startnummerordning enligt lottning)

SE38636/2015 Raki's Place Written In The Stars

Förare Tina Gavling, SBK Göteborgsavgd.

SE10024/2013 Empress Zoe By Luanda

Förare Marianne Möllstam, Lerums BHK

Prisutdelning klass II och I

Startklass (startnummerordning enligt lottning)

SE16582/2017 Gizmo Venator d'Ursus Eureka

Förare Tina Gavling, SBK Göteborgsavgd.

SE45817/2011 Ulon-Hills Leo The First A'Savon

Förare Annette Fröstberg, Jönköpings BHK

SE57013/2015 Royalty Rocks Lady Frances

Förare Karin Ölander, Lerums BHK

SE57812/2016 Ulon-Hills Leo The VI Faro

Förare Annette Fröstberg, Jönköpings BHK

NO47304/14 Wayosi Chattahoochee

Förare Mona Hansen, SRRS

SE22351/2012 Anzantras The Fifth Dimension

Förare Paula Pukk, Botkyrka BHK

SE26520/2012 Wayosi A Kind Of Magic

Förare Hanna Karlsson, Ronneby BH

TAVLIC006877 Whisky

Förare Lidia Eiberg, Österåkers BHK

Prisutdelning startklass samt utdelning av vandringspriser till Rhodesian Ridgebacks i lydnadstävlingen

På tävlingsdagen

Vi ber dig uppmärksamma att hundens *registreringsbevis* och *vaccinationsintyg* ska uppvisas före start. På tävlingsdagen kan det bland annat också vara bra att ha med vatten, vattenskål, belöning och liggunderlag till hunden samt något för dig själv att sitta på.

Tävlingskatalog

Har du förköpt tävlingskatalog så hämtas denna i sekretariatet i utbyte mot den katalogbiljett som finns infogad på bekräftelsen. Tävlingskatalog kan också köpas i sekretariatet för 40 SEK/st. Vi är tacksamma för jämna pengar!

Parkering

Fri parkering finns cirka 150 meter från tävlingsplatsen, vänligen följ skyltar och våra funktionärers anvisningar. Avlastningsplats finns. Tänk på att under inga omständigheter lämna hundar i varma bilar!

Fotografering

Fotografering av vinnarna i samtliga lydnadsklasser sker på anvisad plats efter att lydnadstävlingen är avslutad.



Servering

Under båda tävlingsdagarna erbjuder SRRS varm korv och kall dryck i anslutning till tävlingsplatsen. Medtag kontanter. Därtill finns Restaurang Öster Malma på området med ordinarie utbud och restaurangpriser.

Tält

Tält får sättas upp på anvisade platser från och med den fredagen den 13 juli efter klockan 20:00.

Försäljning

Försäljning av hundtillbehör från Lillan & Bert samt kläder från Arrak Outdoor kommer att finnas på tävlingsområdet.

Renhållning

För att helgen ska bli så trivsamt som möjligt så är vi tacksamma om vi kan hjälpas åt att hålla rent både runt oss själva och våra hundar. Papperskorgar finns runt om på området och saknas hundbajspåsar så finns gratis sådana att hämta i tävlingssekreteriet.

Hundar som inte deltar i tävlingen

Hundar över 4 månader som inte deltar i tävlingen är välkomna in på tävlingsområdet mot uppvisande av giltigt vaccinationsintyg.

Kontaktuppgifter

Vid frågor välkommen att kontakta Ulrika Hall 0706-59 28 69 eller e-post biss18@srrs.org.

Adress

Öster Malma, 611 91 Nyköping. För karta se SRRS hemsida www.srrs.org.